СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвёртый созыв
РЕШЕНИЕ N 38
     31 мая 2018 года                                                                                         с. Каргасок
     О внесении изменений в генеральный план,
     правила землепользования и застройки

     Каргасокского сельского поселения

В целях обеспечения устойчивого развития территории Каргасокского сельского поселения на основе сбалансированного учёта экономических, социальных, экологических факторов, формирования благоприятной среды проживания, повышения градостроительного и архитектурного уровня застройки, с учётом проведённых 28.04.2018 г. публичных слушаний, руководствуясь статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и уставом поселения

 Совет Каргасокского сельского поселения решил:

1. Утвердить изменения генерального плана Каргасокского сельского поселения, подготовленного ФГУП “РосНИПИ Урбанистики” и утверждённого решением Совета Каргасокского сельского поселения от 07.11.2013 г. N 61 «Об утверждении генерального плана Каргасокского сельского поселения», а также изменения правил землепользования и застройки поселения, утверждённых решением Совета Каргасокского сельского поселения от 05.06.2014 г. N 86 “Об утверждении правил землепользования и застройки Каргасокского сельского поселения», охватывающие территорию на востоке п. Нефтяников (ограничена улицами Геологическая, Лугинецкая, Мирная) и территорию на северо-востоке с. Каргасок (примыкает с запада к устью р. Панигатка) – согласно приложениям.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, размещения на официальном сайте Каргасокского сельского поселения.

Заместитель Председателя Совета

Каргасокского сельского поселения

                                              Д.Б. Соколов

Глава Каргасокского сельского поселения
                                            Д.Е. Барышев

Приложение 1

к решению Совета

Каргасокского сельского поселения

от 31.05.2018 № 38

Изменения территории на востоке п. Нефтяников
[image: image1.jpg]

Приложение 2
к решению Совета

Каргасокского сельского поселения

от 31.05.2018 № 38

Изменения территории на северо-востоке с. Каргасок
[image: image2.jpg]— pO6e